
ZARZĄDZENIE Nr 2820/2023        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 grudnia 2023 r.                         

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz 

z 2023 r. poz. 1662)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. powołuję Pana Jacka Wawrzynkiewicza na stanowisko 

Dyrektora Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, w pełnym wymiarze czasu 

pracy, na okres 5 lat tj. do dnia 31 grudnia 2028 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


